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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ

 HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU



DİYARBAKIR TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

PARK VE BAHÇE BİTKİLERİ ÖN LİSANS PROGRAMI

2021-2022 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI ( 1. Yarıyıl ) HAFTALIK DERS PROGRAMI
	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	PAZARTESİ
	08:30-09:05
	PEY107
	Matematik
	ED-Z1-54
	13:30-14:05
	BPEY261
	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
	ED-Z1-54

	
	09:20-09:55
	PEY107
	Matematik
	ED-Z1-54
	14:20:14:55
	BPEY261
	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
	ED-Z1-54

	
	10:10-10:45
	PEY119
	Peyzaj Teknikerliği(Online)
	ED-Z1-54
	15:10-15:45
	BPEY235
	Kesme Çiçek Yetiştiriciliği(Online)
	ED-Z1-54

	
	11:00-11:35
	PEY119
	Peyzaj Teknikerliği(Online)
	ED-Z1-54
	16:00-16:35
	BPEY235
	Kesme Çiçek Yetiştiriciliği(Online)
	ED-Z1-54

	
	11:50-12:25
	PEY101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1(Online)
	DUZEM-1
	
	
	
	

	
	12:40-13:15
	PEY101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1(Online)
	DUZEM-1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	SALI


	08:30-09:05
	PEY113
	Bitki Ekolojisi
	ED-Z1-54
	12:40- 13:15
	BPEY249
	Tarım Ekonomisi ve Pazarlama(Online)
	ED-Z1-54

	
	09:20-09:55
	PEY113
	Bitki Ekolojisi
	ED-Z1-54
	13:30-14:05
	BPEY259
	Girişimcilik(Online)
	ED-Z1-54

	
	10:10-10:45
	PEY117
	Toprak Bilimi ve Gübreleme
	ED-Z1-54
	14:20:14:55
	BPEY259
	Girişimcilik(Online)
	ED-Z1-54

	
	11:00-11:35
	PEY117
	Toprak Bilimi ve Gübreleme
	ED-Z1-54
	15:10-15:45
	BPEY247
	İç Mekan Süs Bitkileri(Online)
	ED-Z1-54

	
	11:50-12:25
	PEY117
	Toprak Bilimi ve Gübreleme
	ED-Z1-54
	16:00-16:35
	BPEY247
	İç Mekan Süs Bitkileri(Online)
	ED-Z1-54

	
	13:30-14:05
	PEY109
	Bilgisayar
	EL-B1-10 (B 31)
	16:50-17:25
	BPEY249
	Tarım Ekonomisi ve Pazarlama(Online)
	ED-Z1-54

	
	14:20:14:55
	PEY109
	Bilgisayar
	EL-B1-10 (B 31)
	
	
	
	

	
	15:10-15:45
	PEY109
	Bilgisayar
	EL-B1-10 (B 31)
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	ÇARŞAMBA
	11:50-12:25
	PEY105
	İngilizce 1(Online)
	DUZEM-2
	08:30-09:05
	BPEY253
	Mesleki Uygulama 1
	ED-Z1-54

	
	12:40-13:15
	PEY105
	İngilizce 1(Online)
	DUZEM-2
	09:20-09:55
	BPEY253
	Mesleki Uygulama 1
	ED-Z1-54

	
	
	
	
	
	10:10-10:45
	BPEY253
	Mesleki Uygulama 1
	ED-Z1-54

	
	
	
	
	
	11:00-11:35
	BPEY253
	Mesleki Uygulama 1
	ED-Z1-54

	
	
	
	
	
	13:30-14:05
	BPEY237
	Fidancılık ve Ağaçlandırma
	ED-Z1-54

	
	
	
	
	
	14:20:14:55
	BPEY237
	Fidancılık ve Ağaçlandırma
	ED-Z1-54

	
	
	
	
	
	15:10-15:45
	BPEY231
	Sulama Teknikleri
	ED-Z1-54

	
	
	
	
	
	16:00-16:35
16:50-17:25
	BPEY231

BPEY231
	Sulama Teknikleri
Sulama Teknikleri
	ED-Z1-54
ED-Z1-54

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	PERŞEMBE
	08:30-09:05
	PEY115
	Teknik Resim
	EO-Z1-19
	13:30-14:05
	BPEY239
	Herboloji
	ED-Z1-54

	
	09:20-09:55
	PEY115
	Teknik Resim
	EO-Z1-19
	14:20:14:55
	BPEY239
	Herboloji
	ED-Z1-54

	
	10:10-10:45
	PEY115
	Teknik Resim
	EO-Z1-19
	15:10-15:45
	BPEY233
	Peyzaj Çizim Tekniği
	EO-Z1-19

	
	13:30-14:05
	PEY103
	Türk Dili 1(Online)
	DUZEM-2
	16:00-16:35
	BPEY233
	Peyzaj Çizim Tekniği
	EO-Z1-19

	
	14:20:14:55
	PEY103
	Türk Dili 1(Online)
	DUZEM-2
	16:50-17:25
	BPEY233
	Peyzaj Çizim Tekniği
	EO-Z1-19

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	CUMA


	09:20-09:55
	PEY107
	Matematik
	ED-Z1-54
	
	
	
	

	
	10:10-10:45
	PEY111
	Botanik
	ED-Z1-54
	
	
	
	

	
	11:00-11:35
	PEY111
	Botanik
	ED-Z1-54
	
	
	
	

	
	13:30- 14:05
	BPEY143
	İklim ve Çevre Bilgisi
	DUZEM-2
	
	
	
	

	
	14:20-14:55
	BPEY143
	İklim ve Çevre Bilgisi
	DUZEM-2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1. SINIF GÜZ YARIYILI

	DERSİN ADI
	Teorik
	Pratik
	Kredi
	Akts
	ÖĞRETİM ELEMANIN ADI

	Matematik
	2
	1
	3
	4
	Öğr. Gör. Dr. Aziz Mahmut Yücelen

	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Sedat Işık

	Türk Dili 1
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Fatih Sancak

	İngilizce 1
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Kadriye Erantepli

	Peyzaj Teknikerliği
	2
	0
	2
	3
	Doç. Dr. Ahmet Koç

	Bitki Ekolojisi
	2
	0
	2
	3
	Öğr. Gör. Dr. Talip Turna

	Bilgisayar
	1
	2
	2
	4
	Öğr. Gör. Elif Didem Çelik

	Teknik Resim
	1
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. Haydar Gözalıcı

	Botanik
	2
	0
	2
	3
	Dr. Öğr. Üyesi Hülya Hoşgören

	Toprak Bilimi ve Gübreleme
	2
	1
	3
	4
	Öğr. Gör. Reyhan Yerlikaya

	İklim ve Çevre Bilgisi
	2
	0
	2
	3
	Doç. Dr. Ahmet Koç

	2. SINIF GÜZ YARIYILI

	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
	2
	0
	2
	3
	Doç. Dr. Özlem Tonçer

	Kesme Çiçek Yetiştiriciliği
	2
	0
	2
	3
	Doç. Dr. Ahmet Koç

	Tarım Ekonomisi ve Pazarlama
	2
	0
	2
	3
	Öğr. Gör. Dr. Talip Turna

	Girişimcilik
	2
	0
	2
	3
	Öğr. Gör. Dr. Talip Turna

	İç Mekan Süs Bitkileri
	2
	0
	2
	2
	Doç. Dr. Ahmet Koç

	Mesleki Uygulama 1
	0
	4
	2
	4
	Doç. Dr. Ahmet Koç - Doç. Dr. İbrahim Dolak - Öğr. Gör. Dr. Talip Turna

	Fidancılık ve Ağaçlandırma
	2
	0
	2
	3
	Dr. Öğr. Üyesi Zafer Aktürk

	Sulama Teknikleri
	1
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. İlyas Aslan

	Herboloji
	2
	0
	2
	3
	Dr. Öğr. Üyesi Musa Büyük

	Peyzaj Çizim Tekniği
	1
	2
	2
	3
	Doç. Dr. Ahmet Koç
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